Repertorium.

Triennium, si aliqua Ecclesiastica be- neficia adquisierint non retinent nu. 2.	73 53	Clerici de iure diuino sunt ex empti ab Imperatore 15	95 95
Clerici nec beneficia, quæ habent, nec adepta retinere, possunt, stantibus contumacia, & contemptu Aposto- lico nu. 3.	53	Clericus ordinatus efficitur res sacra, et transfertur in sortem domini. 16.	95
Clericus promotus plenam libertatem consequi debet, adeo quod apud Do- minum nullum remaneat obsequium temporale, alius promoueri non po- test nu. 5.	63	Clerici regulares, & seculares si loca- uerint aliquem fundum Ecclesiæ, vel in feudum dederint cum conditione, vel pacto in præiudicium alterius Ecclesiæ, pactum non valet. num. 1	102
Clericus ad hoc ut eligatur, non inspi- tur in eo nobilitas generis, sed vir- tus, & vitæ honestas, quæ Deo ido- neum, & gratum seruitorem facit nu. 11.	63	Clerici in sacris constituti, vel minori- bus beneficiatis in foro seculari po- stulare non valet 1	100
Clericus non punitur, qui infamiam Ec- clesiæ à Domino reuocatur numer. 23.	64	Clerici per se, & Ecclesiam suam, vel mi- serabilibus personis postulare pos- sunt 2	110
Clerici vltimam irini, & incogniti ad di- uina non admittantur, nisi testimo- nio quinque Episcoporum num. 1.	72	Clerici abstinere debent à viginti qua- tuor casibus 7	111
Clericus ab Episcopo alterius ciuitatis non potest ordinari nu. 4.	72	Clerici constituti in minoribus si stipen- diati sunt non possunt postulare 19	111
Clerici si ordinarentur à quocumque Epi- scopo, sine litteris commendatitijs iu- risdictiones Episcoporum confunde- rentur nu. 8.	72	Clerici non stipendiati possunt postula- re in causis ciuilibus, secus in crimi- nalibus 20	111
Clericus, quod sit ordinatus non solum non potest probari per litteras com- mendatitias, verum per testes num. 10.	73	Clerici promoti sine titulo Episcopus debet ei prouidere 21	112
Clerici peregrini ordinatio constare po- test per sigilla Episcopi, & alia ar- gumenta 12	73	Clericus in casibus in quibus aduocat an licite exigat salarium 27	112
Clerici peregrini, ut recipiantur ad or- dines, & ad celebrandum Episcopus suis potest dare commendatitias nu. 13	73	Clericus oblata sponte recipere potest 28	112
		Clerici enumeratur inter coniunctas per- sonas 13	115
		Clericus propter adulterium an possit deponi, & in monasterium detundi 11	117
		Clerici an possint peregrinari sine licen- tia prælatorum 9	180
		Clericus quando celebrat, debet esse po- pulus	

Repertorium.

- pulus diuifus* 1 186
Clerici sunt digniores laicis. 3 186
*Clericorum causa tractatur secundum
 Statuta laicorum, & deciditur secun-
 dum ius canonicum* 9 187
*Clericus non debet retinere in domo mu-
 lierem suspectam de incontinentia* 1
 190
*Clerici indigentes ministerio femina-
 rum debent eas longe retinere ab Ec-
 clesia, ut necessaria ministrent* 2.
 190
*Clericus diues de rebus Ecclesie magis
 subuenire tenetur cōsanguineis, quā
 alijs* 20 192
*Clericus in erogando pauperibus primo
 sibi, postea suis, quibus deficientibus
 extraneis cognitis, quam ignotis*
 21 192
*Clericus coniugatus ab administratio-
 ne, & beneficio remouetur* 3. 195
*Clericus in sacris constitutus priuatur
 beneficijs suis, si de facto contrahit
 matrimonium* 6 195
Clericus in cōtuo viuere prohibetur 16
 196
*Clericus non residens in beneficio pri-
 uatur si absens, & nescitur ubi sit
 tribus edictis citabitur, & si non
 comparuerit infra sex menses priua-
 bitur sua Ecclesia* 5 18
*Clericus nisi habeat iustum impedimen-
 tum à residētia remouebitur* 6. 198
*Clerici in Gymnasio causa studendi, qui
 præstant seruitium in curia Episco-
 pali percipiunt præbendam* 7. 198
*Clerici, Prælati, Episcopi, Cardi-
 nales, & ceteri possidentes benefi-
 tia debent facere residentiam, alias
 priuantur.* 8 199
*Clericus residens debet habere curam
 suæ Ecclesie* 11 199
*Clericus senes permutans beneficium
 pingue, cum tenuius nepotis, an
 fraus præsumatur?* 13 200
*Clerici dicuntur vsuarij, quia bona
 Ecclesiastica non possunt vendere,
 nec de eis testari, nec ea donare* 5
 203
*Clerici, & Deo deuoti nihil proprium
 habere debent sed victu, & vestitu
 contenti esse debent* 8 203
*Clericus infirmus percipit fructus benefi-
 cij sui* 1 206
*Clericus infirmus Ecclesie seruire intel-
 ligitur* 2 206
*Clericus non debet priuari beneficio si-
 ne causa* 3 206
*Clericus priuari potest, ex causa suo be-
 neficio* 5 206
*Clericus ex tribus etiam criminibus de-
 gradatur* 6 206
*Clericus imputatus de assassinio potest
 puniri per iudicem secularem.* 7.
 207
*Clericus ad hoc, vt puniatur de assi-
 nio requiritur sententia declarato-
 ria, per quam index pronuntiet
 ipsum esse assassinum* 8 207
*Clericus incorrigibilis per iudicem secu-
 larem, absque vlla degradatione pu-
 niri potest* 9 207
*Clericus vigore vehementis infamie po-
 test suspendi à beneficio* 10 207
*Clericus monitus non rediens puni-
 tur beneficio* 11 207
*Clerici de omni crimine debent coram
 Ecclesiastico iudice conueniri, nec
 consuetudo contraria valet.* 1. 226
*Clericus debet conueniri de omni cri-
 mine*

Repertorium.

- | | |
|---|--|
| <p>mine coram Ecclesiastico iudice nu. 3. 226</p> <p>clericus nec lege, nec consuetudine conuenitur coram iudice seculari num. 6. 227</p> <p>clericorum causa non veniunt nec in civili, nec in criminali coram seculari iudice terminanda nu. 7. 227</p> <p>clericus ex hæresi, & falsitate litterarum Apostolicarum & conspiratione in proprium Episcopum potest degradari nu. 9. 227</p> <p>clericus committit crimen læsæ maiestatis nu. 10. 227</p> <p>clericus in habitu seculari præsumitur secularis nu. 11. 227</p> <p>clerici reperi cum armis prohibitis ex forma proclamationum armis spoliantur nu. 12. 228</p> <p>clericus non potest sibi constituere iudicem laicum etiam si accedat iuramentum proprium, & consensus aduersarij nu. 1. 231</p> <p>clericus expresse, nec tacite iurisdictionem prorogare non potest numer. 8. 232</p> <p>clericus non potest sine consensu Episcopi iurisdictionem laici, nec clerici prorogare nu. 10. 232</p> <p>clericus non obstante consuetudine potest iurare de calumnia nu. 5. 242</p> <p>clericus quando tractatur de causa sua Ecclesie iuramentum calumnie potest alteri committere, cum sine licentia superioris iurare non possit nume. 6. 242</p> <p>clerici possunt in duplici qualitate censeri iure laicali, in quantum laicalia, & iure spiritali, in quantum spiritalia possident nu. 14. 300</p> | <p>clerici probantes se commississe fornicationem tali die, & loco, possunt per laicos probare contrarium indirectè, quod ille die semper fuit in alio loco, & debeo absolui nu. 23. 383</p> <p>clericus ius primæ genituræ consequi potest, etiam ex dispositione iuris diuini nu. 19. 302</p> <p>clerici an succedant in feudo numer. 21 302</p> <p>clericus potest accusare, dummodo de crimine non ingeretur pena sanguinis, quia eo casu efficitur irregularis nu. 18. 307</p> <p>clerici à iudice excommunicati ex quo non comparuerunt, si fuerunt impediti, quo ad Deum non sunt excommunicati, sed quo ad Ecclesiam sic nu. 7. 311</p> <p>clerici allegantes impedimentum propter quod non potuerunt accedere ad testificandum sine difficultate absoluentur ab excommunicatione num. 8. 312</p> <p>clericus si non habet unde soluet suis creditoribus non debet excommunicari, neque alio modo molestari nu. 11. 315</p> <p>Iuratoriæ cautionem, si peruenit ad pinguiorem fortunam sufficere</p> <p>clericus non potest fideiubere, & si inseruieret fideiussionibus à clero reuocetur nu. 1. 317</p> <p>clericus prohibetur suscipere promotionem aduocationem, fideiussionem 2. 317</p> <p>clericus agendo contra prohibita peccat, nam videtur facere fideiussionem in præiudicium Ecclesie nu. 3. 317</p> <p style="text-align: right;">clericus</p> |
|---|--|

Repertorium.

- clericus officium generale fideiubendi
 assumere non potest numer. 4. 325
 fog. 318 clericus comparatur usufructuario in
 clericus fideiubendo tamen tenetur nu. 325
 5. 318 In infirmitate comparatur usufruario
 clericus an possit fideiubare pro cle-
 rico solum, an pro laico numer. 325
 6. 318 clericus non habens administrationem
 clericus fideiussio habet locum in con-
 tractibus solum, secus de iudicio si-
 sti, quia non est clericus idoneus nu. 325
 7. 318 clericus emens equum de rebus Ec-
 clericus inobedientis pena dantis ope-
 ram fideiussionibus abijcitur ab Ec-
 clesie, vel à clero, vel quod non
 recipiatur fideiussor numer. 12. 325
 fog. 318 clericus non eximitur à patria pote-
 clericus aequiparatur usufructuario 326
 non in totum. nu. 5. 323 scilicet in temporalibus, secus in Epi-
 clericus impendens proprium patri-
 monium non intelligitur impenden-
 re ad commodum clericorum succe-
 dentium, sed ad proprium numer. 326
 9. 324 clericus beneficiatus, si moritur super-
 secus quando industria, & labore 326
 usus fuit in reducendo ad culturam 326 stitibus bonis, quæ consanguinei pe-
 terram. 326 titur, Ecclesia, vel successor in be-
 clericus impendens proprium pecu-
 lium honestati conuenit, ut expe-
 tere valeat, etiamsi in utroque fo-
 ro consuetudine teneatur meliorare po-
 tius, quam deteriorare numer. 326
 10. 324 clericus de bonis patrimonialibus di-
 clericus futurus non efficitur diues cum 327
 iactura aliena numer. 12. fog. 327 sponere potest, & si non disposue-
 rit consanguinei succedunt numer. 328
 324. 324 clericus ex doctrina, officijs, vel serui-
 clericus qualitercumque beneficiatus 328
 non potest fructus suos, ut 328 tijs, & artificio, quæ querit, in il-
 licet clerico postulare, se quid de 328
 licet clerico postulare, se quid de 328
 licet clerico postulare, se quid de 328
 licet clerico postulare, se quid de 328
 licet clerico postulare, se quid de 328
 licet clerico postulare, se quid de 328
 licet clerico postulare, se quid de 328
 clericus

Repertorium.

- Clericus ab artificio minus honesto debet abstinere. nu. 36 328
- Clericus si bona per eum illicitè acquisita non subiaccere restitutioni, cum possit pœnitere de peccato, sine restitutione non impeditur quo minus de his faciat voluntatem, ua 37 328
- Clerici habent bona triplicis generis, quædam sunt acquisita non contemplatione Ecclesiæ mediatè, vel immediatè, quædam contemplatione Ecclesiæ immediatè, quædam conferuntur ipsis non immediatè contemplatione Ecclesiæ, sed dignitatis 39 329
- Clericus bona propria dare potest cui vult, & si non habet consanguineos succedit Ecclesiæ 1 331
- Clericus potest testari de omnibus quæ sitis per hæreditatem, per donationem, & artificium, secus autem de redditibus beneficij. 4. 331
- Clericus si caperit facere testamentum, & facta institutione cum alijs legatis, antequam finitum esset testamentum, morte præuentus testamentum non valet 5. 332
- Clericus præsumitur de bonis disporre magis ad salutem animæ quæ ad aliam demonstrationem 10 332
- Clericus non habens beneficium, sed solum Altaria, si decederit sine consanguineis, eius bona transferuntur ab intestato in Altaria 14 333
- Clericus non habens Ecclesiam, si ab intestato decedat, Episcopo, qui valeat disporre secundum præceptum Dei, bona eius deueniant 17 333
- clericus non debet emere rem, vt eam integram pro maiori prætio vendat num. 3. 381
- clerico negotiari licet in veneno, quia admixetum potest esse vsui in medicinis, vel etiam purum proferis occidendis nu. 5. 381
- clerici non debent administrare negotia laicorum nu. 8. 381
- clerici etiam si non sunt sacerdotes non debent esse famuli laicorum. numer. 9. 382
- clericus si esset generalis procurator laicorum vel deponendus, excommunicandus esset, nec potest esse officialis alicuius Principis nu. 10. 382
- clericus concubinarius priuatur beneficio, & tenetur restituere fructus perceptos nu. 27. 395
- clerici nunquid possunt accusare laicum num. 5. 405
- clericus nunquam criminaliter potest accusare laicum, etiam si prosequatur iniuriam suam num. 6. 405
- Nec testimonium ferre potest in causa criminali
- clericus ob vindictam publicam laicum accusare non potest, etiam si non venit imponenda pœna sanguinis num. 7. 405
- clerici non debent immisceri se odiosis litigijs, immo segregati esse debent a vita laicorum nu. 9. 405
- clericus non debet nocere alicui sed omnibus predesse nu. 10. 405
- clericus potest prosequi iniuriam propriam, vel Ecclesiæ suæ, si pœna sanguinis non venit imponenda numer. 11. 405
- clericus in accusatione debet protejari quod

Repertorium.

quod non intendit accusare. 12.	406	se inuicem percusserint, non sunt mit-	
clericus an clericos accusare potest dic-		tendi ad sedem Apostolicam num.	
quod sic, si est bona fama, secus si	3.		499
malae fama nu. 13.	406	clericus clericum percutiens an gaude-	
Nisi in exceptis criminibus.		re debeat immunitate Ecclesiarum	
clericus an possit operas suas spirituales	10.		469
locare siue sit diues, siue pauper.		clericus ministrans in impertinentibus	
num. 12.	413	ad ordinem, quem non habet, depo-	
clericus deponitur propter homicidium		nitur nu. 1.	460
voluntarium, et causale, si culpa pre-		clericus asserens se verberatum verbe-	
cepsit homicidium, suspēditur ab om-		rans si dicat non putasse clericum,	
ni ministerio altaris, & à Sacerdo-		vel quod casu fortuito, cui incumbat	
tali officio nu. 28.	430	probandi onus nu. 15.	470
clerico non permittitur homicidium,		clerici, & monachi à negotijs seculari-	
pro defensione sacrarum rerum nu.		bis, qui sunt in nu. 24. abstinere de-	
29.	431	bent nu. 1.	381
clerici interessentes, vel iniungentes		clericus superflua distribuere inter pau-	
penitenti. in contra hanc dispositio-		peres tenetur nu. 24.	193
nem deponuntur ab officio & bene-		clericus deprehensus in adulterio, vel	
ficio nu. 2.	433	alio crimine, an & quando ab extra	
clericus committens diuinationes sim-		neo capi potest nu. 17.	470
plicitate ductus pro inquirendo fur-		clericus punitur, qui verba in cōiuium	
to f. Et Ecclesia, punitur pœna mi-		Papæ protulit nu. 20.	450
noris suspensionis nu. 17.	453	colusionis pœna est priuatio beneficij	
clerici moniti si diuinationes faciunt		num. 3.	472
priuuntur officijs & beneficijs incar-		coitus cum puero punitur pœna mor-	
ceratur, vel in monasterium ad agen-		tis nu. 29.	395
dam penitentiam perpetuam intru-		coitus cum nupta punitur pœna mortis	
duntur nu. 21.	454	num. 30.	395
clerici, vel laici, qui imaginem crucis,		coitus cum moniali punitur pœna mor-	
& Beate Mariæ, aut Sanctorum pe-		tis nu. 31.	395
dibus, vel spiritus conculcant graui-		coitus vasalli cum domina pœna est,	
ter puniuntur ut ibi nu. 26.		quod priuatur fœdo num. 32.	395
clerici sunt electi in sortem ad obse-		coitus serui cum domina pœna est ignis	
quum Dei nu. 2.	457	flaminis combucitur nu. 33.	395
clerico venari non licet etiam si sit pau-		coitus tutoris pœna est deportationis, et	
per nu. 8.	458	confiscationis omnium bonorum nu.	
clerico venari licet sine clamore num.	34.		395
10.	458	coitus cum carcerata pœna in Francia,	
clerici intra minores annos constituti si		ut suspēdetur vel triuictuū, funis vel	
		fastige-	

Repertorium.

fulsigitur nu. 35.	395	Compromissum in Regnam Franco-	rum valet, licent mulieres sint remo-	ta ab omnibus officijs civilibus nu.	1.	223	
coitus Iudaei cum Christiana punitur mi-							
tori pena quam morte, & e contra							
Christiana cum Iudeo pena est arbi-							
traria citra mortem nu. 36.	395	compromissum Ecclesia permittit in	mulierem de rebus temporalibus ec-	clesiasticis habentem inuisitacionem	num. 2.	223	
Coitus cum animali bruto punitur pe-							
na mortis nu. 37.	395	compromissum soluitur pena soluta nu.					
coitus cum mortua est punibilis tam-							
quam contractator cadauerum nu.	38	395	13.			225	
Pena est pecuniaria, & si minus ido-							
nus sit, luat in corpore							
coitus inter mulieres fricando, & se cor-							
rumpendo, est pena mortis numer.	39.	395	compositio, vel dispensatio fieri non de-	bet pro vt est matrimonium, quod	apud graecos, latinos infideles fide-	tesque existit nu. 2.	107
coitus cuiuscumque generis per vim pu-							
nitur pena mortis numer. 40.	395	commutatio poena non potest fieri quan-	do agitur per accusacionem ad pe-	nam legalem nu. 13.		436	
fog.	395	concubinatus est à iure prohibitus nu.					
coitus qui frequentat citò perit numer.	41.	395	25.			394	
coitus omnis praeter matrimonialem est							
peccatum mortale nu. 23.	394	concubinam laicus tenens punitur ex	arbitrio nu. 26.			395	
coniuges possunt promittere continen-							
tia simul morando nu. 5.	397	conditio tacita non facit legatum, vel	donationem conditionalem nu. 9.	18			
coniuges appellantur in quibus etiam							
non exeuetur carnale commercium							
num. 6.	397	conditio alia intellecta a lege, alia ex-	pressam apposta ab homine numer.	5.		415	
collegio clericali renuntiari non potest							
num. 8.	63	condemnationem expensuram quando	quis exiit nu. 9.			171	
collata Ecclesiae pro remedio peccato-							
rum alijs vsibus non sunt applican-							
da num. 3.	234	condemnatus liberatur à pena dum du-	ctus ad furcas accipit fugam ad sa-	cerdotem portantem corpus Chri-	sti num. 12.	463	
colendus in causa beneficii priuatur							
beneficio num. 1.	471	condemnatus liberatur accipiens mure-	tricem in uxorem nu. 13.			463	
compromissum debet fieri ex libera vo-							
luntate nu. 24.	221	condemnatus ad mortem propter mira-	culum liberatur si de iscorentia pro-	testatus nu. 18.		464	
compromissum an fieri possit in mulie-							
rem communem amicam, & amica-							
bilem compositoricem numer. 6.	224	condemnatus pena mortis eum excusat	& liberat metus instantis pericul,	unde si tyrannus, & potens dicat occi-			
fog.						de	

Repertorium.

- de illo, &c. 19
 Cōdemnato ad mortē nō debet illa die
 quo data fuerit Eucare dari mors li-
 cet cōsuetudo sit in cōtrariū 19. 25
 Cōfiniū diocæsū, Episcopatuū, prouin-
 ciarū, et parochiarū præscriptio nō
 currit nec cū titulo, nec sine 3. 339
 Nisi ubi legitime cōstaret de finibus.
 Cōfines qualiter probandi, & proba-
 ri possunt per uerba enuntiatiua pro-
 lata in aliquo instrumēto, etiam
 confecto ad alium finem, ut inter di-
 uersas personas 4. 339
 Cōfines Parochiarum non præscri-
 bunt, nec limites prouinc. 1. 339
 Cōfirmatio de re litigiosa ē nul. 3. 182
 Cōfirmatio dicitur facta in forma com-
 muni quando fit conditionaliter non
 cognita causa 4. 183
 Cōfirmatio uetus ius cōfirmat, et cōsoli-
 dat quādo fit ex certa sciētia 5. 183
 Clausula supplens per Papā oīm dese-
 ctū &c. facit inualidū ualidū. 6. 183
 Cōfirmatio tria operatur 7. 183
 Cōfirmatio est iuris prius quæsi corro-
 boratio 8. 184
 Cōfirmationis natura est addere con-
 firmato, & non extendere 9. 184
 cōfirmatio est ad aliud relatio, et pen-
 det ab illo tāquā substāiali 10. 184
 Cōfessio non extenditur, nisi ad princi-
 palem non autem ad demonstratiuē
 positum 12. 159
 Cōfessio generalis generaliter accipi
 debet nisi aliter excusetur 13. 259
 Cōfessio non est credendum contra
 alios excepto crimine læsæ maiesta-
 tis 2. 284
 Cōfessio consentis de se non est aduer-
 sus alios admitenda 3. 284
 Cōfessio homicidij nullis alijs præce-
 dentibus indicijs non ualet 4. 284
 Cōfessionem criminis læsæ maiestatis sta-
 tur, quia committitur contra Papā,
 Imperatorē, Reges, Principes, Rem-
 publicam, ciuitatem non recognoscē-
 tem Superiorem 5. 284
 Cōfessio de crimine aliorum si fuit in-
 terrogatus, an præiudicat, unde di-
 stinguitur, an interrogatio fieri de-
 beat 12. 285
 Cōfessus, si recipit penitentiam sepel-
 litur in cimiterio, licet expresse non
 mandauerit satisfieri de delicto, uel
 de contractibus 16. 337
 Cōfiteri semel in anno quilibet doli ca-
 pax tenetur, & sacramentum Eu-
 carestie sumere 1. 462
 Cōfessionem si sacerdos reuelat depo-
 nitur, & in monasterium ad age-
 dam penitentiam detruditur 2. 462
 Cōfessionem non faciens, & non assu-
 mens Sacramentum Eucarestie nisi
 agat de consilio sacerdotis abstinere
 careat sepultura Ecclesiast. 3. 462
 Cōfiteri uolēs alieno sacerdoti, a pprio
 sacerdote licentiam obtineat 4. 462
 Cōfessionē reuelare sub aliquo signo,
 uel colore caueat sacerdos 5. 462
 Cōfessio fuit instituta in paradiso post
 peccatum dicente Domino Adam,
 & tibi 6. 463
 Cōfessionis traditio Ecclesie obligato-
 ria est 7. 463
 Cōfessione nō rēdo Græci non peccāt
 Deo confitentur in secreto 8. 463
 Cōfessio sacramentalis est de forma et
 substātia Christianæ religion. 9. 463
 Cōfiteri cuilibet sacerdoti potest con-
 demnatus ad morte in 10. 463

Repertorium.

- Confessio** fit tripliciter, aut in foro ani-
mæ coram Deo interius, aut in fo-
ro penitentiarum eorum exterius coram
Dei Vicario, aut in foro contentioso
coram iudice 20 465
- Confessio sacramentalis**, quæ est pars
penitentiarum describitur per peccatum
per actum, & per finem 21 465
- Confessio** debet esse simplex, humilis, pu-
ra, recta, nuda, discreta, spontanea,
non coacta, libens, verecunda, in-
tegra, secreta, lachrimabilis, accele-
rata, fortis 22. 465
- Confessio** non fit vni sacerdoti pro certa
parte, & pro alia parte alij sacerdo-
ti 23 465
- Confitens** uelle aliquem occidere, uel de-
lictum committere an sacerdos pec-
cat 25 466
- Concessio**, & petitio quando sunt ambæ
indeterminate intelliguntur pro vna
uice tantum 9 101
- Concessionem** factam ab intercessore in da-
mnum Ecclesiæ possunt reuocari. 2
216
- Concessio rerum Ecclesiasticarum** usque
ad septennium non exigit solemnita-
tes, quæ interueniuntur in perpe-
tuis alienationibus 15 414
- Consuetudo** si transtulit onus fabricæ in
seculares; ipsi tenentur 3 27
- Consuetudo** inueterata habetur pro le-
ge 1 41
- Consuetudo** Ecclesiæ præiudicium, seu
grauamen dare non potest 2 41
- Consuetudo** onerosa, quæ multum læ-
dit radicibus est extirpanda. 3 41
- Consuetudo** debet esse rationabilis, ut
nō sit cōtra utilitatē Ecclesiæ. 4. 41
- Consuetudo** quando præualet iuri, &
obinet cum legis, est quando illa non de-
rogat iuri naturali, seu diuina, ex cu-
ius transgressione induceretur pec-
catum 5 41
- Consuetudo** quare secularibus personis
sit indulta, ut legem condere pos-
sint cōtra legem Imperatorum 6. 41
- Consuetudo** quare non sit indultum iu-
ris Ecclesiastici contra Canones sta-
tuere 7 41
- Consuetudo**, quæ erat, ut extra quat-
tuor tempora clerici ad sacros ordi-
nes promouebantur sublata est 3. 47
- Consuetudini**, & constitutioni derogan-
dum est, quæ sine peccato mortali ser-
uari non potest 2 159
- Consuetudo** excusat non residentem, ut
debilitas, deformitas, morbus, siue
culpa 12 199
- Consuetudo** ualet contra honestatem 7
224
- Consuetudo** contra Ecclesiasticam liber-
tatem, et statum Ecclesiæ non habet
locum 4 226
- Consuetudo** ad hoc, ut inducatur requi-
ritur, quod maior pars populi uia-
tur 13 248
- Consuetudo**, quo respicit laicalia serua-
tis seruandis obtinet vim legis 14
249
- Consuetudo** iuri contraria est estirpan-
da 2 299
- Consuetudo** contra ordinem iuris non
ualet, & affirmatiua, negatiua præ-
ualet 5 299
- Consuetudo** est valida contra ius com-
mune, ut Episcopus non teneatur re-
quirere canonicorum consensum in
corrigen- & inquirendis excellen-
tiis 6 299

Repertorium.

Consuetudo quod ¹ absentes omnino vo-	centur ad actum electionis, est vali-	rum, consecratio Ecclesiarum, & fa-	milia incumbunt Episcopo 12	367
da, dummodo non tenderet in nimium	damnum Ecclesie 8	299	Quę tamen sunt iurisdictionis deman-	dari possunt.
Consuetudo in omnibus actis valet, vt	absentes vocentur in alienatione rei	Ecclesie 9	299	consecratio potest fieri in tempore tam
Consuetudo laicorum regulariter com-	prendit clericos, nisi consuetudo sit	fauorabilis, & priuilegiata 10.300		festiuo, quam non 4
Consuetudo, quę absque peccato mor-	tali seruari non potest. nõ valet quan-	tuuque longe 16	344	consacrantium numerus ad minus sunt
Consensus si requiritur in alienatione,	an sufficiat cõsensus presentium 6.15		29	tres 15
Consensus creditorum sufficit ad libera-	tionem 18	67		57
Consensus dicitur quo dupliciter, scili-	cet, negligentia, consilij, cooperatio-	nis, & auctoritatis, seu defensionis	nu. 5	78
Consensus in negligentia minus peccat,	quam faciens, nisi fortè negligentia	esset nimis crassa 6	79	constitutio, quę non est, nec iusta, nec ho-
Consensus concilij minus punitur, &	plus tamen, quam negligens 7	79		nesta est ipso iure nulla 5
Consensus facientis, & consentientis ex	quo peccant æqualiter, ita puniuntur	8	79	constitutus in peccato mortali repellitur
Consensus defendendo, & auctoritatem	præstando magis, quam faciens pu-	niendus 9	79	ab accusando, nisi pænitentiam ege-
Consensus expressus plus operatur, quã	tacitus 11	232		rit 12
Consensus inducitur in iudicialibus ex	non contrad. Etone 7	244		306
Consensus si requiritur in actu oportet,	quod sit spontaneus, & liber, alias nõ	valet, si nõ interuenit motus 12.348		consilium quando consultori pessimimo
Consecratio virginum, ordinatio clerico-				29
				467
				429
				352
				239
				11
				131
				179
				54
				54
				268
				173

Repertorium.

contumacia pena est missio in possessio-
 nem nu. 6. 173
 contrito de peccato si satisfacere nō po-
 test viaticū, nō negatur, ita tñ, quod
 clericus non interfit suae sepulturae,
 nec elemosinā eius accipiat. 4. 435
 contractus carcerati an valeat licet es-
 set custoditus à familia nu. 7. 120
 contractus puberum in iuramento firma-
 ti, non possunt infirmari nisi vis, vel
 iustus metus interuenerit, vel nisi
 &c. nu. 7. 232
 contrahentes à verbis contractus, non
 debent recedere nu. 4. 257
 contractus à principio sunt voluntarij,
 & ex post facto necessarij. 17. 414
 contrahens scienter cum impotenti ad
 copulā ab ea non separatur. 1. 397
 contractus si est dubius, an contineat
 in se peccatum, vel non abstinē-
 dum est nu. 12. 443
 copula carnalis probatur, quia fuit in
 lecto solus cum soba, nudus cum nu-
 da, & ex his ius, & lex praesumunt
 copulam nu. 10. 402
 corpora fidelium tradita sepulturae per
 excommunicatum, scismaticum, in-
 fidelem, non debet propter hoc exhu-
 mari nu. 4. 32
 corpus Christi cū sanguine sicut verū
 in Hostia est, ita in calice est verū
 corpus Christi cū sanguine. 6. 366
 corpus Christi de mane sumens, debet
 differre cibum naturalem vsque ad
 sextam, & si tunc sumpsit, differat
 vsque ad vespertas nu. 22. 371
 corpora Sactorū nemo praesumat trans-
 ferre sine licentia Principis, vel
 Prælatorum. 7. 379
 corpora Sanctorum tradita perpetuae
 sepulturae non possunt admoeri, alias
 sine auctoritate alicuius possunt
 transferri nu. 9. 379
 Idē videtur de ossibus aliorū fidelium
 corpora duplici modo dicuntur viciata
 quando sunt debilitata nu. 2. 68
 correctio regularium pertinet ad Prae-
 latorum ipsorum nu. 3. 39
 creditor si cōsentit, vt res obligata ven-
 datur, non per hoc videtur remitte-
 re ius suum nu. 4. 360
 credendum non est alicui super ordina-
 tione sua nu. 2. 72
 crimina mutua compensatione tollun-
 tur nu. 7. 157
 criminosi, & infames an admittantur
 in testes nu. 8. 306
 criminosus in foro Ecclesiastico repellit
 tur ab accusando, nisi suam, vel suo-
 rum iniuriam prosequatur de iure
 canonico nu. 9. 306
 criminosus quod possit admitti quan-
 do testis, & quando accusator pro-
 habendo crimine alterius non pla-
 cet nu. 10. 306
 criminosum & peccatorem inter eos
 multum interest nu. 13. 306
 cum Excommunicato participans ex-
 communicatus est nu. 18. 34
 Darius perdidit Regnum, Thesau-
 rum, Filios, uxorem, quiare-
 bus sacris vsus fuit nu. 3. 10
 damnū ilatum semper praesumitur fu-
 ctum malo animo nu. 14. 148
 damnū dat, qui causā dāni dat. 3. 405
 datum alicui ad distribuendum paupe-
 ribus potest erogare suis consangui-
 neis pauperibus nu. 23. 193
 debitores ciuitatum nō admittuntur ad
 honores

Repertorium.

honores, nisi facta solutione 15. 67
 debitor non tenetur inuenire credito-
 rem vagabundum, & ei soluere de-
 bitum nu. 12. 207
 debitori non soluenti creditoribus dene-
 gatur sepultura, consuetudo Angli-
 corum talis est nu. 14. 337
 decedens in peccato mortali non debet
 sepelli in cimiterio Ecclesie
 An inter Ecclesiam possit aliquis se-
 pelli nu. 9. 336
 decima nulla ratione à laico præscri-
 buatur nu. 1. 29
 decima sunt soluenda de omni fructu
 prædij nu. 1. 343
 decima sunt de iure diuino nu. 2. 343
 decimarum ex veteri lege quatuor ge-
 nera debebantur nu. 3. 343
 decimarum cõpositio fieri potest, & nõ tol-
 litur per sequens privilegium. 4. 344
 Si decima non facit mentionem
 decimas monachi tenentur soluere de
 prædijs nouiter cultis, de quibus de-
 cima prius soluebantur nu. 5. 344
 decima de noualeis debentur Ecclesie,
 in cuius Parochia surgunt n. 6. 344
 Si non surgunt in certa parochia de-
 bentur diocesano.
 decima soluentes animaduertant soluere si-
 ne deductione seminis, et sup. 7. 344
 decimas soluere tenentur Dominus, &
 colonus, non cui voluerint Ecclesie,
 vel pauperibus, sed Ecclesie, cui de-
 berentur nu. 8. 344
 Nec ab hoc excusantur, propter mali-
 tiam clericorum
 decimas de lucro negotiator soluit dedu-
 ctis expensis, quas facit de pecunia
 decimata nu. 9. 344
 decimarum privilegia duo sunt, primũ,
 quod Domini prædiorum possunt co-
 gi, vt prælia dent colenda talibus, à
 quibus sine contradictione Ecclesia
 possit decimas consequi. Secundum,
 quod laici Ecclesias donare non pos-
 sunt nu. 10. 344
 Etiam si sunt Reges, nec ex eorum ti-
 tulo præstitur causa præscribendi
 decima debet solui statim, cum fuerint
 recollecti fructus nu. 11. 344
 decima prædiales de iure communi, de-
 bentur Ecclesie in cuius parochia
 sita sunt, Episcopo vero debetur
 quarta decimarum nu. 6. 279
 decima habet Et privilegium, quod de la-
 boribus, quos proprijs manib. aut sup-
 erius excolit nõ soluatur. 12. 344
 Hoc non extenditur ad noualia, sed
 ad templarios Hierosolymitanos, et
 hospitalarios
 decimas de terris ipsorum subtrahere,
 quas alijs tradit ex colendas, non li-
 cet nu. 13. 344
 decima, quod non soluantur ex consue-
 tudine fieri non potest nu. 14. 344
 decima tertia pars quod soluit, vel mi-
 nor, talis consuetudo non sufficit, ni-
 si à Papa esset approbata. 15. 344
 decimarum ius à laicis nunquam præ-
 scribi potest nu. 17. 345
 decima quota præscribi potest, & ita
 fuit indicatum
 decimas qui non soluerunt eorum ani-
 ma non sunt in via damnationis, si
 decima non petantur à curato, vel
 ab alio, cui debentur nu. 18. 345
 decimas soluere tuius est, cum agatur
 de periculo anima, vel de eis compo-
 nere num. 20. 345
 decimas in agro nostro Ver. multi ciues
 presentes)

Repertorium.

- profitentes arma usurpant, quos vi delegatus potest mulctare nu. 16.* 79
dimus aliquos ferro, aegestate, & in delectum turbatoris, aut notorium est,
exilio perire, & nunquam dies cla- aut ad sunt coniectura, unde com-
rus habuisse, ex alios possessores ha- pellitur ad praestandam cautionem
bere non permiserunt nu. 21. 345 nu. 17. 79
decima transit ad emptorem, nisi ven- delegatus in delicto occulto potest pro-
ditor sibi reseruet in contractu num. cedere sumariam ad inquirendum
22. 345 nu. 18. 79
decreta Episcopalia dicuntur canones delegatus non debet e tercere districtio-
Episcopales nu. 16. 92 nem Ecclesiasticam, nisi manifestè co-
decretis iustis parendum est nu. 25. 93 gnoscatur impediens iurisdictionem
decretum primum quid sit nu. 4. 173 suam nu. 19. 80
decretum secundum quid sit nu. 5. 173 delegati iurisdictione, quae turbatur mi-
decretum primum, & secundum an di- nis, violenta, & dolo potest ferre
catur sententia diffinitiva, vel inter sententiam excommunicationis in
locutoria nu. 11. 274 impediens, etiam si non sit iurif-
decretum idem est, quod iustus numer. dictioni subiectus nu. 21. 80
13. 274 *Delegatio si non fuerint expressa nomi-*
deformitas provenit ex peccato, vel na propria intelligitur facta dignita-
ex inhabilitate executionis mini- ti nu. 2. 81
sterij sacerdotalis nu. 15. 69 *delegatio transit in successorem etiam*
degradatio sacerdotis fit actualiter, & re integra nu. 5. 81
verbaliter nu. 11. 285 *delegatus, si secundum formam manda-*
Delegatus Papae non solum habet iur- ti sententiam tulerit legatus eam ir-
isdictionem in partes, sed in illos, ritare non potest nu. 2. 83
qui eius iurisdictionem impediunt delegati sententia rationabiliter facta
num. 1. 78 legatus generalis Papae eam confir-
delegatus an habeat iurisdictionem in mare poterit nu. 3. 83
personas quomodocunque delin- delegatus est maior legato in causa sibi
quentes coram eo nu. 12. 79 commissa, qui non compellitur ad
delegatus non potest imponere penam exequendam sententiam, sed suppli-
ordinariam, sed extraordinariam candus nu. 11. 84
num. 13. 79 *delictum si erat occultum Papa man-*
delegatus contra officiales delinquen- dat, ut imponat penitentiam condi-
tes coram eo non potest se impedire, gniam, qua peracta valeat, uti ordi-
nisi impediretur iurisdictione numer. ne suscepto nu. 6. 47
14. 79 *delictum cum sit occultum non prohibe-*
delegatus celsuram Ecclesiasticam exer- tur promoveri, nec debet prohiberi
cere potest contra impediens iurif- nu. 7. 47
dictionem num. 15. 79 *delicto qui obviare potuit, & non fecit*
ob

Repertorium.

<p>ob eius negligentiam punitur; sed nitius nu. 11. 79</p> <p>delicta plura sunt communis fori pro ut est usura, adulterium, sodomia, sa- cilegium, hæresis &c. nu. 3. 86</p> <p>delictum ex sola incoatione an puniri debeat ac si perfectum fuisset nume. 6. 146</p> <p>delictum non reuelans Episcopo, vel sa- cerdoti contra illos tenetur numer. 17. 263</p> <p>delicta quædam sunt, quæ non commit- tuntur in offensam, vel odium alicui- us, sed ad proprium commodum, ut fabricare monetam, salare, eam fu- rari &c. de his fit interrogatio de so- cijs nu. 13. 286</p> <p>delicta, quæ committuntur in odium aliorum confessus de illis, de alijs non est interrogandus nu. 14. 286</p> <p>delinquens ad Ecclesiam confugiens, ab ea violenter non potest extrahi r. 23</p> <p>delinquens extractus ab Ecclesia vio- lenter, non potest pro Indicem secu- larem ad mortem condemnari, nec ad pœnam corporis afflictiuam nu. 3. 23</p> <p>delinquens in Ecclesia non est tutus in Ecclesia nu. 11. 24</p> <p>delinquens semel in Ecclesia, postea ob aliud delictum perpetratum ad Ec- clesiam confugiens non est tutus nu. 13. 24</p> <p>delinquens confugiens ad sacerdotem portantem Eucarestiam in manibus est tutus, ut in Ecclesia nu. 18. 25</p> <p>delinquens est tutus in Ecclesia, ita sco- laris in scolis nu. 8. 26</p> <p>delinquere dicitur, qui ex contemp- tu</p>	<p>perinaciter dicitur, quando lata est sententia contra eum ex delicto in contumacia nu. 8. 54</p> <p>delinquens in criminibus vtriusque fo- ri si ab Ecclesiastico fuerit absolu- tus, à iudice laico poterit puniri nu. 4. 87</p> <p>delinquendi animum in sortilegijs ha- bens punitur si deuenit ad actum pro- ximum habetur, ac si delictum con- sumasset nu. 29. 435</p> <p>deuotionis vigorem in eo, in quo flores decens est inspicere nu. 3. 42</p> <p>deuotio cæteris paribus magis est in se- ne, quam in iuvene nu. 10. 43</p> <p>depositum factuum apud clericum Eccle- siæ, Ecclesia non obligat nu. 1. 213</p> <p>depositarius tenetur in quinque casi- bus nu. 5. 214</p> <p>depositarium si habet rem custodien- dam arbitrio suo non tenetur de inte- ritu si habuit custodiam, ut in rebus suis num. 6. 214</p> <p>Depositarius si est creditor an possit vii compensatione? alii in deposito nu. 7. 214</p> <p>descriptio Christi nu. 2. 480</p> <p>detinentes bona Ecclesiastica, etiam si- ne violentia, contra tamen volunta- tem Ecclesiæ dicuntur sacrilegi num. 5. 234</p> <p>detentus iniurio sè cum violentia sub potestate detentoris dicitur numer. 3. 120</p> <p>deus est supra naturam nu. 24. 371</p> <p>deus tentatur per sortem, quia facientes sortem videtur uelle, quod Deus in- uisibiliter reuelat meliorem numer. 5. 452</p> <p>deus scientiarum Dominus nu. 4. 2</p> <p style="text-align: right;">Deo</p>
--	---

Repertorium.

Deo redditur, quod est suum, et quod est caesari caesari 9	3	rum, nisi descenderet, & videre num. 8.	261
Deus non curat regimen nobilis, & po- tentis secundum carnem, sed ignobi- les ac pauperes cum apud Deum non sit personarum acceptio. 12	64	Deus quos coniunxit homo non sepa- ret num. 4.	275
Deus in omnibus ad exemplū nostrū sem- per usus est humanitate maxima	64	Deo placeat, ut tam clericus, quam ca- nonitus utatur peculio iuxta ritum Ecclesiae 24	326
15	64	Dei gratia pecunia acquiri non potest num. 24.	409
Deus est fons iustitiae, quae unicuique tri- buit, quod suum est 21	64	Deo infidelis, praesumitur infidelis ho- minibus, ideo, ut testis non admitti- tur contra christianos nu. 18.	424
Deus iussit, quod pro regimine Reipubli- cae eligerent viri nobiles, & sapien- tes 16	64	Deo semel dicatum ad usus humanos vl- terius non transferendum numer.	314
Deus omnia potest, virginem tamen, post ruinam, reintegrare non potest	15	71	318
Deus fecit duo magna Luminaria, quae si Imperator considerauisset, non per- mississet Patriarcham, sedere ad pe- des suos 7	95	dictio, in, ponitur augmentatiue, vel frequentatiue nu. 10.	318
Dei gratiam cupiens confiteatur, & as- sumat Sanctissimum Sacramentum Eucarestiae 31	467	dictio, in, quandoque stat priuatiue nu. 11.	318
Deus dedit istus duas dignitates; Impe- rium, & Sacerdotium, sed in verita- te dicendum est, quod immediate po- testates sunt datae a Deo 28	96	diem peremptorium assignare, cum agi- tur de rebus Ecclesiasticis nisi neces- sitate immineret expedit nu. 1. 243	147
Deus in die Dominico omne insigne in- stituit 15	99	Die Dominica mercatorem, nec placi- tum aliquis ad mortem, vel ad pa- nam sanguinis iudicari, nec sacra- menta, nisi pro pace, aut alia neces- sitate praesentur nu. 2.	147
Dei iram super se inuocat, qui magis ti- met hominem, quam Deum 23	99	Die Dominico iudices plebes; officia quiescant, & cultura agrorum si es- sent tempore periturae eis opera da- re conceditur 7	147
Deum ama, & eius mandata serua 25	197	Die Dominico emancipare, & manu- mittere potest nu. 8.	247
Deus post separationem Elementorum & post creationem mundi, Solis, Lu- nae, Stellarum, & Planetarum, & creationem Aed, et Eug septima die quieuit 5	147	Dei opus est quod nascitur, Diaboli quod mutatur nu. 6.	381
Deus noluit punire peccata sodomo-		Differentia magna, est ut quis audiatur per viam appellationis, an per viam quarrelae nu. 16.	399
		Differentia inter prestantem consilium, & auxilium, praestans consilium te- netur	

Repertorium.

netur in totum, præstans auxilium
 tenetur ad id, super quo auxilium
 præstitit nu. 24. 430
 differentia est inter auctoritatem Pon-
 tificis, & Principis, nam caput Pō-
 tificis chrismate consecratur, in hu-
 mero, vel brachio Princeps delini-
 tur num. 11. 56
 differentia non est inter publica ratioci-
 nia, & priuata, quia administrato-
 res conueniuntur ex utraque cau-
 sa num. 14. 67
 differentia est inter procuratorem, syn-
 dicum, ecomonum, & actorem nu.
 15. 115
 dignitati renuntians præsumitur face-
 re propter crimen nu. 9. 50
 dignitate non priuatur, si per casum
 promoueri non possit nu. 4. 51
 dignitates, & officia Ecclesiastica, con-
 stitutaque ornamenta vana omnia
 essent, nisi adesset custos, cui guber-
 nanda traduntur nu. 4. 76
 dignitas nulla secularis similis est sacer-
 dotio nu. 17. 95
 dignitas clericorum non est multum ve-
 neranda, sed videtur vilescere ex ni-
 mia clericorum copia nu. 18. 95
 Prima dilatio non est danda perempto-
 riè nu. 2. 243
 dilationes duæ dantur aitori, & tres
 reo nu. 3. 243
 dilationes plures dantur, quando causa
 examinatur in concistorio Princi-
 pis nu. 4. 243
 dilationis datio limitatur, & quando
 nu. 5. 243
 dilatio est arbitraria iudici, habito re-
 spectu ad locum, ad personam, & ad
 causam nu. 8. 244
 dilationes in causis sumarijs sunt bre-
 uianda nu. 9. 245
 dilationem breuiorem si sine causa iu-
 dex dat, litigans sit cautus protesta-
 ri, vel appellare nu. 10. 245
 dilatio probatoria, quæ datur in iudicijs
 est semper communis nu. 11. 245
 diocesanus non debet molestare mona-
 cheria, præterquam pro causa corre-
 ctionis nu. 1. 357
 dispositio quandoque realis, quædoque
 personalis dicitur nu. 7. 81
 dispositio concepta nomine proprio non
 est personalis, sed transit in aliam
 eiusdem nominis nu. 9. 81
 dispositio ad alium, qui non erat po-
 sthumus extenditur tempore testa-
 menti nu. 11. 82
 dispositio facta de legatis ad pias cau-
 sas dicitur perfecta nu. 8. 332
 dispositio odiosa concepta erga regula-
 res, non comprehendit illos, qui pro-
 miserunt castitatem obed. Etiam, &
 paupertatem nu. 5. 348
 discordia si est inter civitatem, & ciui-
 tatem superior debet interponere
 partes suas nu. 7. 98
 discordia, quæ est inter priuatos, aut ci-
 uilis, aut criminalis in secundo casu
 iudex potest compellere ad pacem
 num. 8. 98
 diuinationum pena est quadraginta die-
 bus pœnitentiam agere nu. 14. 453
 diuinationum pena est arbitraria 16. 453
 Secundum qualitatem personarum,
 & facti conditionem.
 diuinationes facere pro sanando corpo-
 re nō licet sub pena, ut ibi 18. 454
 diuinationis pena in monito si persona
 uilis fustigatur, mitratur, ifamatur,
 Tit si

Repertorium.

- | | |
|---|--|
| <p><i>si honesta relegatur in carceribus</i> 20 454</p> <p><i>Diuinationes de iure civili grauius puniuntur. Item indistinctè omnes torqueri possunt pro isto crimine, vt ibi ultimo supplicio</i> 22 454</p> <p><i>Diuinator testibus conuictus si persistit negando coram testibus bestijs traditur deuorandus</i> 23 454</p> <p><i>Diuinationes docens punitur pena capitis, & qui illas adiscit</i> 24 454</p> <p><i>Diuinationes aliquando sunt cum aqua Baptismi, & cum Oleo Crismatis, vel sacræ vntionis puniuntur ut ibi</i> 33 456</p> <p><i>Diuinationes cum imaginibus baptizatis puniuntur, vt hæretici</i> 30 455</p> <p><i>Defuncto condemnato in vita de rapina, de vsura, de furto, vel alio crimine notorio denegatur sepultura</i> 15 337</p> <p style="text-align: center;"><i>Alias secus</i></p> <p><i>Decedens in fide Christiana præsumitur adeptus gaudium patriæ celestis</i> 19 378</p> <p><i>Doctorem quis se faciens cum non sit punitur pena falsi</i> 3 460</p> <p><i>Dolus in dubio non præsumitur</i> 6. 258</p> <p><i>Dolus impunitus, remanere non debet ne malitia sit lucrosa</i> 2 472</p> <p><i>Domus illustrissimorum Cardinalium Franchisiam leuauit B. D. N. S. IX. T. V. S. V. 9</i> 26</p> <p><i>Domum alicuius ingrediens, & clandestinè furatus detectus à Domino non licet dicere quod iocose fecit</i> 2 145</p> <p><i>Domini olim pro eorum vsu, & ministerio emebant homines</i> 1 63</p> <p><i>Dominus si concedit liberam admini-</i></p> | <p><i>strationem seruo, qui capit vagari administratio intelligitur finita, quia habetur pro mortuo</i> 14. 208</p> <p><i>Dominici dies sunt de vespere ad vespere feriandi, & ab omni opere seruili obseruandi</i> 1 147</p> <p><i>Dñici dies sunt ordinati à Deo.</i> 4. 147</p> <p><i>Dominus dedit discipulis suis non ieiunis, sed pransis corpus suum</i> 2. 470</p> <p><i>Donatio facta sub modo ob modum non seruatum per Prælatum renocari non potest</i> 1 19</p> <p><i>Donatio non acquiritur nisi volenti, non autem ignoranti</i> 7 18</p> <p><i>Donatio facta Ecclesiæ sub modo, statim efficitur Ecclesiæ</i> 8 18</p> <p><i>Duellum siue singulare certamen omnium iure prohibitum est, tamen inuentus est locus, & terminus ad deffendendum honorem, & repulsandam iniuriam</i> 33 309</p> <p style="text-align: center;">E</p> <p>Ecclesia est domus Domini nu. 1. 2</p> <p>Ecclesia est basis, fundamentum, ac nauicula nu. 6. fo. 2.</p> <p>Ecclesia dicitur mater, caput, & Corpus, domina, & filia. 12 3</p> <p>Ecclesia est Thronus Dei, à qua nascuntur fulgura miraculorum. 13 3</p> <p>Ecclesia appellatur multis modis. 15 4</p> <p>Ecclesia est plena misericordia, & nunquam clauditur eius gremium redemptum. 16 4</p> <p>Ecclesia est Corpus Christi 17 4</p> <p>Ecclesia Cathedralis intelligitur appellatione Ecclesiæ matricis. 18 4</p> <p>Ecclesiæ appellatione in materia odiosa non venit hospitale nisi sit religiosum. 19 4</p> <p style="text-align: right;">Eccle-</p> |
|---|--|

Repertorium.

<p>Ecclesiam vnusquisque fabricare potest, & in inchoatione fabricæ requiritur auctoritas Episcopi. 5</p> <p>Ecclesiam ædificare semper conceditur licentia. 7</p> <p>Ecclesiam ædificans domum orationis, et rē aptam ad salutem animæ ædificat. 8</p> <p>Ecclesia, si fundata in solo alieno remanet libera, si laicus sciuit, et non tradicit. 1</p> <p>Qui Ecclesiam construxit tenetur domum conseruare indemnem. 2</p> <p>Ecclesia sola debet dotari. 1</p> <p>Ecclesia mendicantium, & monasterij habentis redditus non dotatur. 2</p> <p>Ecclesia debet dotari de manso, non autem de agro. 3</p> <p>Ecclesiæ dos debet esse libera. 4</p> <p>Ecclesiasticus in lex potest cogere fundatores capellæ in Ecclesia dotare, & talis obligatio transit in hæredes. 5</p> <p>Ecclesia prohibet diuinationes. 12</p> <p>453</p> <p>Ecclesia postquam fuerit ædificata debet consecrari. 1</p> <p>Ecclesia iam consecrata aliquando re-consecranda. 5</p> <p>Ecclesia non consecrata habet priuilegium, vt consecrata. 7</p> <p>Ecclesia debet esse sine macula. 1</p> <p>Ecclesia non reconciliatur, nisi per effusionem sanguinis ex contentione uel iniuria, secus si ex alio euentu. 2</p> <p>Ecclesiæ ornamenta, & uasa omnia, ad eius usum, consecrantur. 1</p> <p>Ecclesiæ bona possunt alienari pro redemptione, nisi fuerint sub hac conditione donatæ, vel quando. 4</p>	<p>Ecclesiæ bona possunt dari in emphyteosim, nisi ex causa legitima. 1</p> <p>20</p> <p>Ecclesiæ hanc immunitatem uiolans punitur pœna pecuniaria, quæ tamen hodie est sublata, vt ibi. 2</p> <p>23</p> <p>Ecclesiæ res solitæ in emphyteosim concessæ Prælatus concedere potest. 3</p> <p>20</p> <p>Ecclesiæ immunitas est concessa pro humana fragilitate, & ab ea excluduntur publici latrones, nocturni agrorum depopulatores, crassatores. 4</p> <p>23</p> <p>Ecclesia destructa absque spe reædificationis immunitate non gaudet, secus sub spe. 6</p> <p>24</p> <p>Ecclesiæ obseruantia, quod constructa, & nondum consecrata immunitate gaudet. 5.</p> <p>23</p> <p>Ecclesia non gaudet immunitate homicidij insidiosi. 8.</p> <p>24</p> <p>Idem in fure. 8.</p> <p>24</p> <p>Ecclesia gaudet immunitate pro furibus causaliter furantibus, sed talis consuetudo non seruetur ubi est magna copia furum. 10.</p> <p>24</p> <p>Ecclesiæ vni iniuriam faciens omnes Ecclesias iniuriasse uidetur. 12.</p> <p>24</p> <p>Ecclesia est tutum refugium reo insequuto per curiam, & qui uagauerit per loco profana. 16</p> <p>25</p> <p>Ecclesiæ extractus indebitè restituitur. 4.</p> <p>26</p> <p>Ecclesiæ immunitas prodest nedum delinquentibus verum etiam ex carceribus affluentiibus, & iam condemnatis, & bannitis. 7.</p> <p>26</p> <p>Ecclesiam, si corrui, ille tenetur reparare, ad quem census Ecclesiæ peruenit. 1.</p> <p>27</p>
---	--

Repertorium.

- | | |
|---|---|
| <p>Ecclesia sola facit excommunicatio-
nem. 1 33</p> <p>Ecclesia contra aliam Ecclesiam spatio
quadraginta annorum prescribit. 3. 38</p> <p>Ecclesia allegans prescriptionem spa-
tio quadraginta annorum currente
contra aliam Ecclesiam, si interrup-
ptio allegaretur contra aliam Ecclē-
siam ad eam probandam ab utraque
parte recipiuntur testes, 4 38</p> <p>Ecclesia Romana prescribit spatio cen-
tum annorum ex speciali privilegio
de iure civili, & canonico. 6 38</p> <p>Ecclesia Romana ex prescriptione de-
ducenda sunt tempora schismatum, et si
esset questio immediate contra Ec-
clesiam subiectam curie Rom. 7. 38</p> <p>Ecclesia commissa vni sub eius nomine
tota remanet adeo quod non est red-
denda sub regimine incognita perso-
na. 2 42</p> <p>Ecclesia non patitur detrimentum in
spiritualibus, nec in alijs propter ne-
gligentiam Episcoporum. 9 45</p> <p>Ecclesia utilis est quod modo supe-
rior, modo inferior supplere valeant
negligentiam. 17 45</p> <p>Ecclesia indiget aconomo, cui res Ec-
clesie gubernanda madatur. 16. 45</p> <p>Episcopus si nouerit peccatum occul-
tum per confessionem ab ordinibus
confitentem prohibere non pot. 9. 47</p> <p>Episcopus, qui ordinauerit extra qua-
tuor tempora in die, quo non debue-
rat, punitur canonica discip. 10. 47</p> <p>Episcopus priuatur potestate confere-
di ordines, quos illicite ordinauit,
et ordinatis interdicitur executio
ordinum, donec a Papa gratiam
consequatur. 11 47</p> | <p>Episcopus si ordinauerit puerum agen-
tem decimum tertium annum in lu-
dibrio ordinis, sine certo titulo, tene-
tur ei providere 12 47</p> <p>Episcopus ob illicitam ordinationem su-
spenditur a collatione ordinum, &
compellitur providere de beneficio
competenti, tamen ille suspenditur
ab ordine donec habeat legitimam
etatem. 13 48</p> <p>Ecclesia parochialis regimine indiget
ad animarum regimen admitti non
potest, nisi salte subdiaconus. 14. 52</p> <p>Ecclesiarum custodia committitur per-
sonis idoneis scientia, et etate. 12. 51</p> <p>Ecclesijs duabus quis gaudere non po-
test, sed vnam retinere, & alteram
cedere compellitur, si subeget causa
rationabilis, vt si esset connexa, vel
sacerdotes proprii condecenter ali-
non possint. 13 52</p> <p>Ecclesia de origine, vel nobilitate non
curat. 10 63</p> <p>Ecclesia non curat nobilitatem sangui-
nis, sed attendit nobilitatem conuer-
sationis. 13 64</p> <p>Ecclesia est habitasulum Dei. 22 64</p> <p>Ecclesia infamatur recipiendo, seu pro-
monedo aliquos, quorum iure actus
non fuerint comprobati. 3 66</p> <p>Ecclesiasticorum bonorum ratio red-
dere contententis ex quo facultatem
Ecclesia iniuste retinet, inf. mis in
utroque casu a lege promulgatur.
10 66</p> <p>Ecclesia est refugium delinquentium,
non autem obligatorum ad ratioci-
nia. 11 66</p> <p>Ecclesia non est tutum refugium pro
omnibus delictis 12 66</p> |
|---|---|

Eccle-

Repertorium.

ecclesia in eius gremiū, si reciperet obli- gatos ad ratio cinia, daretur mate- ria gra uiter peccandi nu. 13. 67 ecclesia siue eius ministerium esset con- fusum si officia non fuissent ordina- ta nu. 13. 75 ecclesia à diuinis operationibus non de- formanda nu. 15. 75 ecclesia indiget pluribus officijs, ide o plura confecta sunt, vt est officium ostiarijs, exorcistæ, Accoliti, spalmi- stæ, Lectoris, subdiaconi, diaconi, præsbiteri, Episcopi, Archidiaconi, Archi præsbiteri, Primicerij .8. 75 Ecclesia ministerio officia Ecclesiastica distribuuntur nu. 9. 75 ecclesiasticorum officiorum distributio- nes adiuuentæ sunt, vt res Ecclesiastica gubernentur ordine nu. 10. 75 ecclesia ad imitationem Christi, vt eius sponsa, officia distribuit, qui & ipse dedit clauis Petro nu. 11. 75 ecclesia si per se non potest, debet bra- chium seculare inuocare nu. 10. 87 Ecclesiæ ius non aufertur nu. 11. 87 ecclesia si deffendit reos, an clericus pos- sit aduocare pro parte Rei numer. 23. 112 ecclesia supplet pro Reis, ne patiantur penam mortis, vel membri abscis- sionem nu. 24. 112 ecclesia est semper minor, ide o semper illa remanere debet nu. 4. 131 ecclesiæ subuenitur per restitutionem generalem nu. 5. 131 ecclesia ex contractu ad modicum tem- pus laesa petit restitutionem nume- ro. 6. 131 ecclesia aduersus quemlibet cōtractum potest petere restitutionem numer.	8. Ecclesia in fauorabilibus equiparatur non solum minoribus, sed etiam Rei- publicæ nu. 15. 132 ecclesia restituitur contra sententiam Papæ nu. 1. 134 Ecclesia Romana sola gaudet in præ- scriptione spatio centum annorum nu. 12. 165 ecclesia si constiterit decepta, ex quo in- debite matrimonium fuerit separa- tum per iudicium insimul permane- re faciat nu. 3. 166 ecclesia neminem cogit continere sed in ordine, quam dat potest imponere le- gem nu. 12. 196 ecclesia tenere debet, vt sacerdotes, & leuitæ cum vxoribus suis non mi- scantur nu. 13. 196 ecclesia si recipit aliquod lucrū potest dici contra elus initus gratia vtri- usque merito Ecclesia obligari de- bet nu. 9. 215 ecclesia si permitteret iudices seculares habere potestatem in clericos priua- retur libertate Ecclesiastica 8. 227 ecclesia non debet esse speculum defor- me, & præstare filijs suis materiam delinquendi nu. 6. 263 ecclesia non potest errare, cum sit alim- na Spiritus Sancti, qui non permit- tit vt homines occupent aliæ: 7. 263 ecclesia an teneatur de occupatione fa- cta à sua fauilia nu. 8. 263 ecclesia tenetur de violentia facta à sua familia nu. 9. 263 ecclesia amplectitur penitentes suo- rum peccatorum nu. 5. 268 ecclesia vbi extat aliquis gradus con- sanguinitatis solet dispensare vt aui- tentur
--	---

Repertorium.

tenentur scandala numer. 10.	292	numer. 8.	366
excommunicatio siue iusta, siue iniusta est timenda nu. 5.	311	Item si excommunicatus in ea sepeliatur	
excommunicatio respicit salutem animæ, quæ cunctis rebus de mundo est anteponenda nu. 6.	311	Item si notorè fuerit ab excommunicato consecrata	
ecclesiastica res immobiles possunt vendi pro obseruantia contractus, ex sola utilitate nu. 5.	314	ecclesia cuius expensis reconcilianda num. 9.	366
ecclesia et hospitale tenentur alere pauperes in quantum facere possunt; ideo tot sunt recipiendi in hospitale, quot uiuere possint de redditibus numer. 14.	315	ecclesia reconcilianda expensis Episcopi, vel expensis violatoris, si sciur, Episcopus si consecrauit Ecclesiam potest cogi de redditibus sue Ecclesie, vel patrimonij sui illam dotare nu. 10.	367
Ecclesia res possunt pignorari pro adificatione templi nu. 15.	315	episcopi cura est, ut filijs natis ex adulterio, ex facultate genitorum subministrantur alimenta necessaria nu. 5.	387
ecclesia habet canonicam portionem, quod relinquitur Ecclesia numer. 2.	335	ecclesia adulteros punit hac pœna, ut p:nni, siue uestimenta antè, & retro abscondantur, etiam si sit mulier crinibus incisis pro maiori ignominia nu. 7.	387
ecclesia si sit in medio limitis fluminis exsiccati per longitudinem, vel per latitudinem fit diuisio per iudicem arbitrio boni uire nu. 8.	340	ecclesia irrogat publicam ignominiam diuinatoribus nu. 9.	387
ecclesia diuiditur in duas partes, si alias Episcopi non potuerint conuenire, & si fieri duæ non possent, communis erit inter eos, nec vnus contra alium præscriberet, sed alternis disponsat vnusquisque eorum, secus si Ecclesia haberet caput positum in parte vnus nu. 8.	340	ecclesia status decoloratur per simoniam nu. 11.	408
ecclesia est clypeum miserabilium personarum nu. 2.	360	ecclesia res sunt Papæ nu. 16.	409
ecclesia de dote sua non tenetur soluere tributum nu. 5.	361	emers beneficium à Papa, vel ordinem non incurrit pœnam nu. 17.	409
ecclesia an teneatur ultra uires hereditarias, si non consecit inuentarium nu. 4.	363	ecclesia si esset substituta non excluderetur existentibus filijs naturalibus etiam legitimatis ab Imperatore num. 2.	414
ecclesia reconciliatur per effusionem sanguinis, & per effusionem seminis		ecclesia non iudicat de occultis, & nulli gremium claudit nisi in hæresis relapsis nu. 16.	424
		Pœnitentia admittitur post condemnationem	
		Ecclesia habet iurisd: Etionem in infideles peccantes contra naturam, quod cognoscere	

Reperitorium.

<p>cognoscere potest tam secularis, quam Ecclesiasticus nu. 14. 436</p> <p>ecclesia offendens non est dignus, ut eius beneficio iuuetur nu. 11. 470</p> <p>ecclesie ministros offendens ipsam Ecclesiam offendit nu. 13. 470</p> <p>ecclesie res possunt vendi pro alendis pauperibus nu. 13. 315</p> <p>ecclesia veluti caput clericorum succedit ipsis clericis nu. 3. 331</p> <p>ecclesia non tenetur expendere pro presbitero, cum sit eius mater, nisi in subsidium, quod non haberet alia bona nu. 10. 314</p> <p>Idem si presbiter detineretur in carceribus de mandato iudicis, & non haberet, unde solueret condemnationem, & idem si de eius morte timetur electio in casu admisso, si concurrat de gremio, & de alienigena electio de gremio preualet nu. 17. 73</p> <p>electioni de se facta ad laicorum terorem, nisi sit cum iuramento regimini ad quod fuerat electus preiudicabitur nu. 1. 128</p> <p>eligentes non dicuntur unanimiter concordet, quando vnus ab eorum sententia discrepat. Idem est si dicentur concorditer factum, tunc requiritur, ut nemo discrepat nu. 4. 128</p> <p>elementum aque est substantia baptismi nu. 14. 374</p> <p>elemosina non datur, ut reddatur in terris, sed in celo nu. 4. 202</p> <p>elemosina de pedagio illicito restitutioni subiecto non est facienda numer. 7. 361</p> <p>elemosinam indigentibus ecclesia face-re tenetur nu. 7. 364</p> <p>emphyteotica concessio est species alie</p>	<p>nationis nu. 2. 20</p> <p>emphyteosis concessio debet eodem modo, quo solita est, et quando vitietur & quando corruat ut ibi nu. 4. 20</p> <p>emphyteosis concessio, vsque ad tertiam generationem, si facta est, ad quartam generationem substatinetur in tertia, in reliquo vitietur numero. 5. 21</p> <p>Emphyteosis concessio datur primae personae cum duobus heredibus, & ultra nu. 2. 21</p> <p>emphyteosis concessio an possit concedi pro heredibus extraneis nu. 8. 22</p> <p>emphyteosis concessio potest dari, ut transeat ad extraneos, secus si simpliciter fuit facta concessio, ut ibi num. 9. 22</p> <p>emphyteota si capit uagari per mundum priuatur Emphyteosi numer. 13. 207</p> <p>emphyteota melioramenta vendere potest praeuia denuntiatione Domino plus offerenti clapsis duobus mensibus nu. 7. 324</p> <p>emancipatio facta ab haeretico est ipso iure nulla nu. 27. 425</p> <p>episcopo cupienti cedere alleganti senectutem, & insufficientiam, licentia denegatur a Papa nu. 1. 42</p> <p>episcopus requisitus ad benedicendum Abbates remotos a Monasterijs, vel in locum mortuorum substitutos statutum fuit, quod liceat ipsis Abbatibus Monachos benedicere, & alia exercere nu. 1. 44</p> <p>episcopi in sua ecclesia a condmū ordinare, & e conuerso idem obseruandum in Monasterijs nu. 15. 45</p> <p>Episcopus si plures ordines Sacros conferret</p>
---	---

Repertorium.

ferret in vna die e potestate ordinã di suspenderetur. 17	48	bitorem alicuius, si non sufficiunt eius bona tenetur. 5	66
Episcopus alienum clericum ordinare non potest, nisi cum licentia superio- ris, de cuius diocasi est ille, qui vult ordinari. 18	48	Episcoporum littera testimoniales suffi- ciunt, vt clerici peregrini ordenen- tur. 14	73
Episcopus Italia non potest ordinare clericum Ultramontanum, nisi de li- centia Papæ, vel Episcopi vnde est oriundus vel in eius diocasi ubi est beneficiatus, & per patentes litteras continentes causam, quare ipsum no- lit, vel non possit ordinare 24	48	Episcopi in suis diocasibus liberã pote- statem habent adulteria, & scelera inquirere, vlcisci, & iudicare iuxta canonum decreta. 1	86
Episcopus officialibus licentiã ordinã- di dare non potest. 20	48	Episcopi curare debent scelera viriuf- que fori. 5	87
Episcopus non potest subtrahere consue- ta stipendia clerici egrotantis. 5.	51	Episcopi dicuntur ab Epi, quod est supra & scopus, vel scopem, quod est in- tendere, quasi suprãintendes, quia habent curam super intendendo su- per omnes laicos, & clericos sibi commissos. 7	87
Episcopus concedens pueris Ecclesiã in Archidiaconatu infra decennium cõstitutis, ex iussu Papæ, corrigitur Ab archiepiscopo. 11	51	Exceptio iniusta non est admittenda. 19	88
Episcopi in eorum consecratione Chris- mate liniuntur in capite, & mani- bus, & si fuerit prætermisum, sup- plendum est per tres Episcopos. 1.	56	Episcopi suppleant negligentiam Pre- latorum. 4	89
Episcopus quare de Oleo, & Cbrismate vngitur. 3	56	Episcopalis auctoritas est superflua cum Abbatibus fuerit data potestas & Auctoritas coeundi, et corrigen- di Monachos. 11	89
Episcopus in capite linitur, Princeps in humero, quilibet fidelis in scapulis, & pectore, Oleo Sancto ante Baptis- mum, & post Cbrismate in vertice, & in fronte. 5	26	Episcopus ab excommunicatione iuris soluit, nisi absolutio Pontifici fuerit reseruata. 7	92
Episcopus vnus totam benedictionem perficit. 16	57	Episcopi in sua Diocasi possunt facere constitutionem, siue decretum in- stum. 15	92
Episcopi est electio de digno, scientia, moribus, quod sit de legitimo matri- manio natus. 4	60	Episcopi de maioribus negotijs non pos- sunt statnere. 18	92
Episcopus promouens ad clericatum de		Episcopi latini celebrant consecratio- nes in aliorum Episcopatibus Deci- mas in eorum præiudicium percipie- bant: laici Græci vxores dimitte- bant, et alias illis viuentibus accipie- bant. 5	107
		Episcopus alienans possessiones Eccle- sia